227412 Proc, ne2332)adoFis.Resp.
CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO
INDICAÇÃO Nº OR /2020

Senhora Presidente

Nobres Vereadores

O Vereador MAURO DE SOUSA PENIDO,

requer nos termos regimentais, a apreciação e aprovação do nobre

Plenário, da presente INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal, para, através da Secretaria competente, realizar

conserto de buracos existentes próximo à guia, na Rua Salvador

Martins Pintor, altura do número 152 — Residencial Santa Maria.

JUSTIFICATIVA:

Os moradores do local reclamam que há

meses existem estes buracos, conforme foto, sendo que o problema

somente se agrava, sem solução, com risco para pedestres,

veículos e motociclistas.

Valinhos, 14 de julho de 2020

z

dãoMAURO DE SOUSA PE

Vereador

:

E
as
&
E
E
E

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMN.
Proc. 1º 2070j 28
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

;

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br